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Puheenjohtajalta
Ylöjärven	yksityisyrittäjät	perustettiin	11.12.1964.	Yhdistyksen
jäseniksi	liittyi	aluksi	14	eri	alojen	yrittäjää.	Nykyisen	Ylöjärven
Yrittäjät	ry:n	jäsenmäärä	on	hieman	yli	600.	Yhdistys	on	yksi
Pirkanmaan	suurimmista	yrittäjäyhdistyksistä.

Itsenäisyyspäivä	lähestyy	ja	100-vuotias	Suomi	aloittaa	kohta
toisen	vuosisatansa.	Varsinkin	viime	aikoina	olen	ajatellut	paljon
Suomeamme	ja	mitä	se	oli	esim.	100,	50	tai	20	vuotta	sitten.

Kaikkia	niitä	asioita,	mitä	olen	itse	nähnyt	ja	kokenut	sekä	niitä,	mitä	olen
vanhemmalta	väeltä	kuullut	ja	kirjoista	lukenut.	Ja	sitä,	miten	kehitys	on	meillä,
pienellä	maalla,	mennyt	vauhdilla	eteenpäin.	Isommatkin	valtiot	ovat	välillä	olleet
ihmeissään	mihin	pieni	Suomi	pystyy.	Saamme	olla	ylpeitä	maastamme.

Olkaamme	siis	ylpeällä	mielellä	juhliessamme	itsenäisyyttämme	ja	muistetaan
kiitollisuudella	kaikkia	niitä	sotiemme	sankareita,	jotka	ovat	tehneet	sen
mahdolliseksi.

Hyvää	Itsenäisyyspäivää!
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Pop	Up	Shoppeenmäellä	valtaisa	suosio,
avajaiset	tänään	21.11.!
Pop	Up	Shoppeenmäki	tuo	peräti	viitisenkymmentä	eri	alan	kauppiasta	ja
palveluntarjoajaa	21.	marraskuuta	–	20.	joulukuuta	Ylöjärven	Soppeenmäkeen.		Pop
Up	Shoppeenmäki	-tapahtuman	ideana	on	tarjota	yrittäjille	ja	yhteisöille
mahdollisuus	kokeilla,	millaista	on	toimia	kivijalkayrittäjänä	Ylöjärven	keskustan
liiketiloissa.	Yrittämistä	on	mahdollista	kokeilla	riskittömästi	ja	veloituksetta.

Tapahtuma	lähti	suorastaan	lentoon	kauppiaiden	keskuudessa	ja	kiinnostuneita	on
ollut	todella	runsaasti	myös	Ylöjärven	ulkopuolelta.
	
Ylöjärven	Yrityspalvelu	Oy	yhdessä	Ylöjärven	Yrittäjät	ry:n,	Lähitapiolan,	Tredun	ja
Soppeenmäen	yrittäjien	kanssa	tarjoaa	tilan	kauppiaiden	käyttöön	ja	Ylöjärven
Yrityspalvelu	koordinoi	tapahtuman	sekä	markkinoinnin.

Tapahtuma	on	entisessä	TE-toimiston	talossa,	aivan	Lidlin	vieressä.	Avajaisia
vietetään	21.11.,	jolloin	myynti	alkaa	klo	11	ja	avajaistapahtuma	klo	16,
tervetuloa	mukaan!
	
Katso	liitteestä	avajaisohjelma	ja	tutustu	kauppiaisiin
	

	

	
	 	 	

	

	

Perinteinen	joulunavaus	1.12.
Ylöjärven	perinteinen	joulunavaus	pe	1.12.	Ylöjärven	kirkolla	ja	Soppeenmäen	torilla.
Ohjelmaa	alkaen	klo	16.00.

Lue	liitteestä	lisätietoja.

	

	
	 	 	

	

	

Ylöjärven	lukiolle	yrittäjyyden
erityistehtävä
Ylöjärven	lukio	on	hakenut	ja	myös	saanut	yrittäjyyden	erityistehtävän	2018	alkavaan
lukio-koulutukseen.

Yrittäjyyspainotuksen	luvan	sai	vain	kaksi	lukiota;	toinen	lupa	meni	Kansainvälisen
liiketoiminnan	lukioon	Helsingin	Lauttasaareen.
	
Opetuksen	runko	ja	tavoitteet	ovat	jo	olemassa.	Nyt	vain	rakennamme	opetukseen
sisällön.	Yrittäjiä	tullaan	tarvitsemaan	tässä	työssä!	
	
Lue	lisää	>>
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Bisnestreffeiltä	potkua	bisnekseen
Ylöjärven	yrittäjät	ovat	järjestäneet	tänä	vuonna	jo	kahdet	bisnestreffit.	Konseptin
tarkoituksena	on	edistää		yrittäjien	teema-	ja	toimialakohtaista	verkostoitumista.

Ensimmäiset	bisnestreffit	järjestettiin	toukokuussa	teemalla	Juhlat.	Paikalla	oli
kymmenkunta	eri	alan	yrittäjää,	joiden	liiketoiminta	liittyi	juhlien	järjestämiseen	ja
ideointiin.	Ensimmäisiltä	bisnestreffeiltä	syntyi	jo	kauppaa	ja	mukanaolijat
kiittelivät	tilaisuutta.	Mukana	oli	mm.	tapahtumajärjestäjiä,	juontaja,
äänentoistoon	erikoistunut	yrittäjä,	ohjelmapalveluyrittäjä,	catering-	ja	kauneusalan
yrittäjä.
	
Toinen	vastaavan	konseptin	tilaisuus	keskittyi	autoalaan.	Viitisentoista	autoalan
yrittäjää	lähti	mukaan	roadshowkierrokselle,	jossa	päästiin	vierailemaan	autoalan
yrityksissä,	kuten	autokaupassa-,	maalaamossa,	-korjaamossa	ja	-huollossa	ja
tutustuttiin	samalla	yrittäjien	liiketoimintaan.	Alan	toimijoilla	riitti	juttua	niin
sähköautoista,	akuista,	autokaupasta,	alan	koulutustarpeista	kuin	monesta
muustakin	aiheesta.	Autoliiton	asiantuntija	kertoi	autoalan	ajankohtaiset	kuulumiset
sekä	Tredun	opettaja	toi	esiin	tulevia	yhteistyökuvioita,	kun	Ylöjärvellä
Koulutuskeskus	Valossa	alkaa	Ajoneuvoalan	perustutkinto	-koulutus	syksyllä	2018.
	

	

	

	 	 	

	

	

Vinkkaa	mikäli	toivot	omalle	toimialallesi	järjestettävän	bisnestreffejä!
	
Bisnestreffityöryhmä	kontaktoi	teeman/toimialan	yrittäjiä	ennen	tilaisuutta	ja
kiinnostusta/aiheita,	joita	toivotaan	käsiteltävän.
	
Liisa	Päivärinta,	lissu@lissunjuhlapalvelu.com,	p.	044-774	7007	tai
Tiina	Rinne-Järvensivu,	tiina.rinne-jarvensivu@ylojarvi.fi,	p.	050-351	8210
	

	

	
	 	 	

	

	

Valiokuntien	ja	verkostojen
johtoryhmien	hakumenettely	uudistuu
Suomen	Yrittäjien	hallitus	uudistaa	valiokuntatyöskentelyä.	SY:n	tavoitteena	on
koota	valiokuntia	ja	verkostoja,	joissa	on	mahdollisimman	monipuolinen	kokemus
erilaisesta	yrittäjyydestä	ja	eri	puolilta	maata.
	
Hakua	varten	on	omat	verkkosivut	ja	avoin	haku	tapahtuu	hakulomaketta	käyttäen.
Oheisista	linkeistä	löytyy	perustiedot	hakumenettelystä	sekä	hakulomake.

Lue	lisää	>>
Hakulomake	>>

Kysy	lisätietoja	järjestöjohtaja	Hanna	Hietala,	p.	041	544	9500
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Rekrytointi-ilta	ylöjärveläisille
yrityksille
28.11.2017	klo.	17:30	-	20:30,	Työvalmennuskeskus	Valpro,	Toimintatie	4,	33470
Ylöjärvi	(Elovainion	alue).

Ilmoittautuminen	tarjoilujen	vuoksi	27.11.	mennessä	sähköpostiin:
jaana.girs@ylojarvi.fi

Lue	lisää	oheisesta	liitteestä.
	

	

	
	 	 	

	

	

Markkinointikoulutus	1.2.2018
Ylöjärven	yrittäjien	sekä	Pirkanmaan	yrittäjien	verkostovaliokunnan	yhteinen
markkinointikoulutus	/	Pasi	Rautio.	Lisää	tapahtuma	jo	kalenteriisi!
	
Koulutustilaisuus	on	YY:n	jäsenilta	&	PY:n	juhlavuoden	yksinyrittäjien	tapahtuma.
	

	

	
	 	 	

	

	

Sata	tarinaa	yrittäjyydestä	Ylöjärvellä:
joko	olet	kertonut	tarinasi	meille?
Suomi100	-vuoden	teemaan	liittyen	Ylöjärven	Yrittäjät	tempaisevat	vuonna	2017
projektilla,	jossa	julkaisemme	paikallisten	yrittäjien	yrittäjätarinoita.
Voit	osallistua	projektiin	kirjoittamalla	oman	yrittäjätarinasi!	Tarinoita	on	tullut	jo
mukavasti	ja	niitä	pääset	lukemaan	Ylöjärven	Yrittäjien	verkkosivuilla	sekä
Facebook-sivuillamme.

Otamme	tarinoita	vastaan	kunnes	sata	tarinaa	on	tullut	täyteen.
Lähettämällä	tarinasi	saat	ilmaista	mainosta	itsellesi	niin	Yrittäjien	kuin
Yrityspalvelunkin	FB:ssä.	Tarinat	kootaan	myös	Yrittäjien	nettisivuille.
	

	

	



5/6

	

Tarina	voi	sisältää	mm.

Miten	minusta	tuli	yrittäjä
Miten	päädyin	Ylöjärvelle
Mitä	yrittäjyys	minulle	merkitsee
Yritykseni	nykytilanne

Pitäydythän	kohtuullisessa
tarinamitassa,	max.	4000	merkkiä.
Mukaan	voit	liittää	myös	valokuvan
(itsestäsi,	yrityksestäsi,	työnteosta
yms).

	 	

	

	

Kukin	saa	kirjoittaa	tyylillään,	mutta	halutessasi	voit	valjastaa	myös	jonkun	muun
kirjoitushommiin.

Jos	yritystarinan	ajatus	jäi	epäselväksi	ja	haluaisit	kysyä	apua	tai	neuvoja,	ota
rohkeasti	yhteyttä	Anneen	anne@juholat.fi	tai	puh.	0400	919	878.
Tarinat	lähetetään	sähköpostilla	osoitteeseen	ylojarven@yrittajat.fi.
	

	

	
	 	 	

	

	

Tapahtumakalenteri	2017	-	2018
21.11.	–	20.12.2017 Pop	Up	Shoppeenmäki

pe	19.1.2018 Perinteinen	hohtokeilakisa

to	1.2.2018 Markkinointitilaisuus,	Teivon	ravikeskus
	

	

	
	 	 	

	

	

Ota	yhteyttä	uusi	jäsen	-	tule	nähdyksi
Esittelemme	lyhyesti	uusia	jäseniä	jäsentiedotteissamme.	Jos	haluat	mukaan
esittelyyn,	laita	tiedot	sähköpostilla	maritta.moisio@taito-se.fi.

Laajempaa	esittelyä	varten	voit	ostaa	mainostilaa	jäsentiedotteesta	tai
yhdistyksemme	nettisivuilta.	Kysy	lisätietoja		maritta.moisio@taito-se.fi.
	

	

	
	 	 	

	

	
Radio	Musassa	on	Ylöjärvi-viikko
Lue	lisää	oheisesta	liitteestä.
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Näkyvyyttä	yrityksellesi?
Osta	omalle	mainoksellesi	tilaa	jäsentiedotteesta	ja/tai	kotisivuiltamme.	Lähetä
tilaus	Maritta	Moisio	maritta.moisio@taito-se.fi.

Jäsentiedotteen	mainoksen	koko,	kustannukset	ja	tiedostomuoto:

Koko	sivu	(leveys	17,71	cm,	korkeus	22,5	cm),	hintana	100	€	(alv	0	%).
½	sivua	(leveys	17,71	cm,	korkeus	10,2	cm),	hintana	50	€	(alv	0	%).
Tiedostomuotona	kuva	(jpg	tai	png)	tai	Word-tiedosto.

Banneri-mainoksen	sijoittelu,	koko,	kustannukset	ja	tiedostomuoto:

Mainosbanneri	lisätään	Ylöjärven	Yrittäjien	kotisivuilla	oikeaan	sivupalkkiin.
Koko	on	140	x	350	pixeliä	(pystysuuntainen).
Tiedostomuotona	kuva	(jpg	/	gif	/	png),	kuvasta	linkki	yrityksen	omille	sivuille	tai
Facebookiin.
Kuukauden	hinta	on	30	€	(alv	0	%).

Yhteispakettina	jäsentiedote	ja	banneri	vieläkin	edullisemmin.	Kuukauden	ajaksi
banneri	kotisivuille	ja	½	sivun	mainos	jäsentiedotteeseen	yhteensä	70	€	(alv	0	%).
Hinnat	eivät	sisällä	arvonlisäveroa	(alv	laki	3§).
	

	

	
	 	 	

	

	
Jäsentiedot	ajan	tasalla?
Muistathan	käydä	päivittämässä	yrityksesi	jäsenrekisteritiedot
	

	

	

	 	 	

	 	
	
©	Ylöjärven	Yrittäjät

ylojarven@yrittajat.fi

	

	 	

Tietoa	uutiskirjeestä

Tämä	on	Ylöjärven	Yrittäjien	uutiskirje.
Vastaanottajatiedot	perustuvat	jäsenrekisteriin
p.	0400	919	878
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